Registre-se, íe^se e cumpra-se

CARLOS ALBERTOHAAS

Secretário Municipal de Administração

*

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Praça da Bandeira, s/n° - Fone(51) 3715-9510- Cep 96.901-906- Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.318, de 19 de fevereiro de 2008.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
5.334, de 13 de fevereiro de 2008,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de
R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) com a seguinte dotação orçamentária:

Órgão -12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1203-1030201071.092- ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA À POPULAÇÃO COM RECURSOS
DA UNIÃO - INCENTIVO À IMPLANTAÇÃO DO COMPLEXO REGULADOR - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.9.0.52.00.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (0676) R$ 50.000,00
SOMA R$50.000,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo
1o, o repasse, em parcela única, da União ao Município, conforme demonstrativo anexo.

SOMA R$50.000,00

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua pu
blicação.

Santa Cruz doBul. 19 dá faceiro de 2008.

Santa Cruz do Sul

• -• RAZÃO -DA -RECEITA _ . PAGINA : 1
FABILIDADE - MK CTAP734 De 01/01/2008 Ate 16/0172008 16:16

%
Codiqo..: 001593
tone....: Incentivo aImplantação ou Implaneniac ty coi*túV* MÓOiAòQ,?^

Saldos ate 16/01/2008

Mor Previsto : 0,00
Arrecadado no Ano....: 82.768,51 ate 16/01/2008
Diferença : 82.768,51

<

Ita Doam. Conta Histórico Valor
Saldo Anterior... 0,00

D1/20oa ARRECADADO WDATA 82.768,51 82.768,51

Saldo Atual 82.768,51

André W^go»
Cfcafcwlor CRC-^S 65.772

• R A Z A O D A RE CE I T A .... _ FAGIMA ;:. .. . 1
'AMLIDADE - MK CTAP734 De 01/01/2008 Ate 16/01/2000 16:16

Codiqo..: 001593
Nane....: Incentivo a Implantação ou Implementac ty Cot*M%fr *£60uAflO,?£s

Saldos ate 16/0172008

Valor Previsto : 0,00
Arrecadado no Ano....: 82.768,51 ale 16/01/2008
Diferença : 82.768,51

i

ata Doou». Conta Histórico ^lor
Saldo Anterior... 0,00

)1/2008 tfíECADADO WDATA 82.768,51 82.768,51

Saldo Atual 82.768,51

\

r

André W^lgo»
Cssêador CRC-^S 65.772